# 中共上海电力学院委员会组织部

沪电院党组〔2018〕18号



# 上海电力学院面向海内外公开招聘二级学院院长公告

为适应学校事业发展需要,特公开招聘二级学院院长,诚邀相关学科领域的 专家学者加盟我校,共创美好未来。兹将招聘事宜公告如下:

# 一、招聘岗位

经济与管理学院院长1名

学院情况请登陆上海电力学院校园网: www.shiep.edu.cn

# 二、职责要求

- 1.全面主持学院的教学、科研、学科建设和行政管理工作,制定学院发展战略规划,把握学科发展方向,着力推进学科建设;
- 2.负责学院师资队伍建设,制定师资队伍建设规划,大力引进和培育高层次人才,加强科研团队建设,打造高水平特色学科团队,全面提升师资队伍水平;
- 3.组织学院教师广泛开展学术前沿、热点领域研究,显著提升教师的学术水平和学院的学术影响力、学术话语权;
- 4.推进学院教学改革,探索创新人才培养模式,培养具有创新能力的优秀人才。

#### 三、应聘条件

- 1. 认同学校办学理念,具有国际化办学视野,熟悉高等教育发展规律,对提升办学水平有深入的理解和强烈的兴趣,能够锐意进取,开拓创新;
  - 2. 具有履行岗位职责所需要的组织领导能力和协调能力;
  - 3. 具有一定的行政管理工作经历和较丰富的管理经验;
- 4. 具有相关学科专业背景; 具有博士学位和教授职称; 业务能力和工作实 绩突出;
  - 5. 年龄一般不超过50周岁,身体健康。

# 四、报名期限和方式

- 1. 报名期限: 自本公告发布之日起至 2018 年 4 月 10 日(星期二)止。
- 2. 报名方式:请将报名材料以函寄或发送电子邮件方式送达上海电力学院组织部。
- 3. 报名材料: (1) 填写《上海电力学院二级学院院长招聘报名表》(下载链接: http://zzb.shiep.edu.cn/xzzq/list.htm); (2) 学历学位证书、专业技术职务证明、获奖证明等材料的复印件; (3) 近五年来公开发表或出版的学术成果清单; (4) 承担科研项目清单。

在招聘过程中我校承诺为应聘人员保密,以上报名材料恕不退还,请自留底稿。

# 五、遴选聘任

根据报名情况,通过资格审查、面试、组织考察、体检等程序遴选,择优聘任。

# 六、聘期待遇

聘任期限及相关待遇面议。

# 七、联系方式

- 1. 联系地址:中国上海市长阳路 2588 号上海电力学院组织部,邮编 200090。
- 2. 联系电话及联系人: 86-21-35300156 (组织部 赵建明); 86-21-35304210 (组织部 李艳);
  - 3. E-mail: zuzhibu@shiep.edu.cn;
  - 4. 应聘者经学校初选后,由学校正式通知本人面试。

中共上海电力学院委员会 上海电力学院 2018年3月19日